
診療科よりのご案内

皮膚科新患受付日の拡充について

平素より貴重な患者さんをご紹介いただき、誠にありがとうございます。
皮膚科につきまして、休職していた常勤医師が復帰し常勤医師２名体制となりましたので、
令和７年7月より外来診療体制を以下の通りに拡充いたします。

【変更前】

【変更点】
①新患受付について、月曜日から金曜日で診察可能
②再診については、予約制を継続

【変更後(R7.7～)】

引続き、地域住民の皆さまが安心して受診していただくことが出来るように診療体制の
充実に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

受付時間 月 火 水 木 金

新
患

8:20
-

10:30
× ● ● ● ×

再
診

8:20
-

11:00

●
予約制

●
予約制

●
予約制

●
予約制

●
予約制

受付時間 月 火 水 木 金

新
患

8:20
-

10:30
● ● ● ● ●

再
診

8:20
-

11:00

●
予約制

●
予約制

●
予約制

●
予約制

●
予約制

飯塚市立病院


	スライド 1

